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Signerat av
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Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)
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Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Evert Jejdling
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MCÅ

Förhörssätt

Videobandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Biträdande Förhörsledare är Kjell Lundahl medhörning utav Advokat Joel Apitzsch
Omar har begärt förhöret

F=Förhörsledare  BF=Biträdande Förhörsledare  O=Omar Adel Ali Abdalsalam  
AD=Advokat

F: Ja Omar du ringde ju mig igår och ville berätta något för oss. Jag lämnar ordet till dig

O: Ja det var att jag ville erkänna brottet

F: Mm är det mordet i parken du menar?

O: Mm

F. Du vill erkänna

O: Mm

F. Kan du då berätta för oss vad det var som hände vid det här tillfället

O: Det är mest att jag har fått en blackout, jag…allt från att jag är rädd till att jag har fått 
en blackout. Det är därför jag pratar inte så mycket med folk eller bråkar inte med folk. 
För att jag har väldigt….jag har svårt att kontrollera med andra  diskussionen.

F. Mm



O: Och fort blir jag förbannad och då får jag blackout

F. Mm

O: Och då kan jag inte kontrollera min ilska

F. Näe

O: Så fort ...vem jag ser i mitt ansikte jag slår sönder den

F. Mm men har du något minne av vad det var som hände den här natten då?

O: Inte så mycket det är nästan pinsamt det var killar som tjafsade ja…så bråkade jag med 
dom, en av dom blir slagen. Jag har slagit honom och sen det är därför han har hämtat 
några kompisar mot mig

F. Mm

O: Det var det i parken så var det min tjej börjar bråka med mig, ställer för att hålla med 
mig så bråkade hon med mig. Åh och då dom här killarna kunde inte bråka med mig 
eftersom en försökte komma emot så. Jag blir ju slagen också men jag har klarat mig

F. Mm

O: Eftersom ska jag vara ärlig, jag är nog för stark, inte kan. Det är inte lätt att bråka med 
mig. Så då börjar hon putta på mig och skrika jag har inte gjort nånting i början. Visst 
jag var förbannad men jag har inte gjort nånting på henne, sen försökte jag att ta henne 
med mig hem så att vi kan sitta och diskutera istället. Jag brukar alltid om jag blir 
förbannad då släpper jag platsen och går. Men jag gillar inte att nån ska slå mig i 
ansiktet, du kan slå mig var du vill, men inte i mitt ansikte då kommer jag få den 
blackout. Ni kan fråga mitt ex också hon känner till det. Hon känner mig bra. Ni kan 
fråga henne också hon heter Anette Kristina Karlsson. Jag gillar inet att nån ska slå mig 
i ansiktet. Då får jag blackout med en gång.

F. Mm

O: Jag blir riktigt förbannad. 

F. Var det nåt som Claudia gjorde menar du eller?

O: Mm

F: Hon slog dig i ansiktet här när ni tjafsade med varann, vad hände då?

O: Alltså det var inte, jag menar inte att jag skulle bli så här hårdhänt. Tagit i hårt så här 
emot nacken.

F: Du visar att…

O: Så här ramlade hon och jag höll på och knuffade henne och hon….jag tror att det är på 
grund av det som hon dog eller nåt sånt. För efter det jag har inte slagit henne eller nåt 
sånt. Det endast jag gjorde ja jag tryckte hårt så där…

F: Tog du tag framifrån om halsen på henne så som jag visar
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O: Jag knuffade hårt där

F. Mm höll du….tog du tag och tryckte om halsen?

O: Näe jag har inte tryckt, jag har bara knuffat

F. Mm

O: Men jag har knuffat väldigt hårt det kan jag säga

F. Mm

O: Så hon ramlade baklänges väldigt hårt, det hördes jag hörde det. Jag menade inte det

F. Jag förstår det var va…

O: Det var inte med meningen det är därför jag brukar inte, ute brukar jag inte ha några 
kompisar för att jag är väldigt, jag är väldigt hårdhänt. Många har sagt det till mig det är 
därför jag har ingen kompis, jag brukar inte gå ut. Därför har så här väldigt 
depressioner och så

F. Mm var nånstans är ni i parken när det här händer? Kommer du ihåg

O: Det kan jag bara eller jag minns inte som jag har berättat det jag ljuger inte, jag minns 
inte den här platsen, första gången för mig eftersom hon brukar gå jag har följt efter 
henne

F. Mm

O: Jag minns inte vad heter det platsen park nåt sånt parken eller nåt sånt. Jag har aldrig 
varit där

F. Mm när du säger att du

O: Det var nån så här gräsmatta och nåt träd och sånt

F: Mm men du säger att du tar bakom halsen på henne

O: Jag har inte tagit hårt jag…

F. Näe men du tog om halsen och knuffade henne hårt säger du

O: Jaa

F. Och hon slår i backen

O: Hon ramlade

F. Vad händer efter att hon har ramlat på backen?

O: Jag har inte …hon inte reagerade eller nåt jag blev chockad hon bara blickar och sånt, 
men hon är …jag har inte sett henne, jag vet inte hur ska jag reagera. Jag var helt 
chockad. Och sen jag inte la så mycket jag har hållt i henne, och drar henne till att jag 
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skulle få ställa henne. Men sen jag har dragit henne och fått dom här märkena i magen

F. Var det när du drog henne som det här märket blev?

O: Ja jag kunde inte bära henne

F. Näe var är det du drar henne nånstans då?

O: Jag bär henne så här typ härifrån så

F. Tog du henne i armarna då eller vad menar du?

O: Jaa

F. Om jag visar tog du så här bakifrån under armarna

O: Jaa 

F. Och drar henne

O: Jaa jag kunde inte bära henne

F. Näe 

O: Jag ville bara försöka ta henne till nån plats eller sånt, jag….eftersom jag tänkte att hon 
har kläder hon kommer inte att få det här märket. Jag inte la märke till det, men sen när 
jag kom ner till uppe där så jag vände henne, jag blir nog ännu mer chockad, jag blir 
nog mer nojig när jag har sett det märket. Jag tänkte jag har skadat henne ännu mer

F: Var det att du såg märket på magen

O: Ja och sen jag tänkte att jag har skadat henne ännu mer. Då den här sista rörelsen jag 
har inte rört henne, då jag blandat in min pappa och min bror. Dom har inte med det att 
göra. Jag ringde dom min pappa jag kan bevisa, min pappa han är sjuk han har nånting 
problem med hjärtat. Plus att han tar hand om min farbror han är också sjuk han har 
diabetes, min mamma hon har ont i lederna, hon har diskbråck hon kan inte gå. Så han 
tar hand om dom. Hon kan inte hon kan gå men hon kan inte typ ta långa sträckor och 
så. För att hon är gammal han är alltid hemma. Han låser sig i rummet allting han går 
och handlar åt dom sen kommer han tillbaks sitter i rummet

F. Mm

O: Och sen min bror min storebror han sitter alltid hemma och spelar dator, han gör inte så 
mycket. Han har inga kompisar, han brukar åka till sjukhuset flera gånger på grund av 
han har …han har problem i magen och sånt han har det jättesvårt.

F. Mm men vi har ju tittat på telefonlistor och sånt

O. Jag…  jag som har ringt

F. Ja vi har sett att innan du ringer din pappa så ringer du till nån annan, kommer du  ihåg 
det? Eller jag kan säga det vi vet att du ringer till Abbe först

O: Jaa
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F. Kommer du ihåg det?

O: Tror jag….Ja jag tror det att jag ringde till honom

F. Mm

O. Jag ringde och bett jag har sagt till honom vart är du men jag har aldrig berättat vad 
som har hänt eller nåt sånt

F. Näe

O: Han frågade mig allt väl men jag sa ja det är bra men jag har inte berättat. Jag har ljugit 
så jag har inte berättat för honom vad som hände. Han vet ingenting

F. Näe minns du av vilken anledning du ringde honom då?

O: Jag ville att han skulle komma och hjälpa mig samma sak som jag ringde till min pappa

F. Okey

O: Men han hade…han var och han hade kompisar med sig

F. Mm just det. Minns du …du sa ju att du kom ju i bråk med två killar, eller som vad var 
det

O: Det var ju så här två killar var där inne i vad heter det

F. Är det parken du menar?

O: Först det var det inne i La Scala

F. Jaa

O: Dom börjar kasta sprit på oss så jag blev förbannad så jag tar steget och tar honom, 
tag…har tagit honom från hans kläder så här

F. Mm

O: Dragit honom, sen sa jag till honom att istället för att kasta sprit så gå, så kasta inte det 
här igen. Det är första gången och sista gången jag ser det at du ska göra så här. Och 
han sa vad ska du göra så jag (ohörbart) honom så kommer en till kille och jag vill inte 
bråka inne i La Scala för att jag vet att jag kommer att hamna i bråk så jag lämnar till 
han, lämnar honom. Men när vi var ute, då dom följde efter oss för att dom ville bråka 
med mig och då var jag inställd på att två personer var fyra killar. 

F. Okey

O: Och det var exakt som jag har sagt det var två killar som jag aldrig känner till, det var 
stora killar som typ men i alla fall dom har inte kunnat bråka med mig eftersom jag har, 
för en av dom har (ohörbart) framför dom.

F. Mm men när dom börjar bråka med dig var Abbe med är då?
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O: Näe

F. Han hade redan gått då

O: Jaa

F. Okey

O: Han hade redan gått för länge sen han sa han vill ta sin …han känner allting var tråkigt 
eftersom jag var …jag vill gå hem

F: Mm men dom här killarna när du kom i bråk med dom ute var befann ni er då?

O: Vi var i parken

F. Ni var i parken

O: Jaa

F. Mm men då istället för att ta ditt parti då så tog Claudia deras parti då på nåt sätt, höll 
med dom

O; Mm 

F: Och då blev ni osams om det sen

O: Mm

F. Men dom här…fyra killarna försvann dom då i samband med att 

O: Eftersom jag har slagit till en av dom så dom ..en har sprungit så här, hon känner dom 
till och med för at ten av dom hon har pratat med honom och jag vet inte vem han är. 
Jag har aldrig sett honom förut

F. Men Claudia kände dom 

O: Jaa

F. Jaa

O: Så jag…han började springa så här mot Lidl och två började springa mot centrum och 
den andra han gick tillbaks

F. Jaa Mm 

O: Samma plats som vi gick 

F. Tillbaka till La Scala

O: La Scala jaa den personen som han som blev slagen han sprang mot Lidl

F. Men sen efter att dom har försvunnit då var det du och Claudia kvar

O: Vi var kvar, vi var kvar vi har inte gått nånstans. Vi stod där och tjafsade och bråkade 
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med varann

F. Mm och sen blev du så arg säger du då så att…

O: Ja det blev jag

F. Så att du …

O: Hade hon inte slagit mig i ansiktet så har inte det här hänt

F. Näe så det blev svart för dig menar du och du tog tag i henne och rätt som det var så låg 
hon på marken det är så du menar att det gick till att du sa att…

O: Ja vad jag menar är inte …det är inte med meningen, jag har fått en hel jävla blackout 
så jag…jag vet, alltså jag ljuger inte ni kan läsa om det här jag brukar alltid om jag blir 
förbannad och nån slår mig i ansiktet, jag får blackout. Jag kan inte klara av min…jag 
kan inte hantera det.

F. Näe 

O: Det är min största problem jag hade det jättelänge

F. Mm jag tyckte du sa nåt om att du försökte, sa du att du försökte resa upp Claudia 

O: Jag försökte väcka henne, men det var ingen …alltså nästan som det jag märkte till att 
hon är borta eller

F. Förstod du då redan att hon var död då menar du eller?

O: Jag förstod att hon var redan borta från det här slaget, att det var en hård knuff alltså

F. Att det var?

O: Det var väldigt hård knuffad

F. Jaa men var ni ute på gräs då när du knuffade?

O: Det  var på gräs jaa

F. Jaa Mm och sen sa du att du drog henne genom

O: Inte drog alltså det är inte med meningen jag visste inte att hon skulle få den där märket

F. Näe Näe

O: För att hon låg på magen så jag har tagit henne bakom för ryggen så här precis som du 
gjorde det. Det var ursäkta …så här hon ligger på golvet

F. Hon låg på marken på magen

O: Och jag har tagit så här för att jag kunde inte resa henne, och jag börjar dra jag tror på 
grund av det hon fått det där märket

F. Mm 
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BF: Du höll i armen så hela vägen menar du

O: Näe jag hållde här så

BF. (ohörbart)

O: Så här jaa

BF. Upplivning

O: Så här jag börjar, och börjar dra så det är därför jag tror hon har fått det där märket

F. Låg hon på magen ändå på nåt sätt när du drog då menar du?

O: Nej jag vände om henne för att jag skulle kunna bära

F. Mm

O: Jag tror att jag kunde väcka henne men det gick inte

F. Näe hur långt flyttade du henne?

O: Jag drog ganska långt upp här och så till dörren tror jag, några meter

F. Mm några meter jaa. Och när du förstår att du inte kan få liv i henne. Vad gör du då?

O: Jag låter henne va men jag var chockad, jag vet inte vad jag ska göra

F. Jaa 

O: Jag kan inte numret till ambulanser, för jag har aldrig, jag har inte ringt det själv utan 
frågat vad det numret till

F. Mm

O: Ambulansen eller till polisen för att allt från , kanske för länge sen jag har ringt till 
mina föräldrar, en gång till ambulansen och polisen. Det var jättelänge sen så jag minns 
inte numret. Så jag ringde min farsa, jag sa till honom kan du komma men jag har inte 
berättat för honom vad som har hänt. Han vet inte vad som har hänt. Sen när han 
kommer jag sa till honom, min tjej ligger här kan du hjälpa henne snart. Sen gjorde vi 
det, och sen han sa till mig snälla lägg inte i mig i det här problemet, jag sa till henne vi 
måste gå till sjukhuset då. Då skjutsade jag honom och lämnade honom vid garaget så 
han vet ingenting om vad som har hänt tills det. Då min bror blir blandad istället för att 
han ska köra mig dit så fixade jag eller för att han ska kunna hämta bilen

F. Mm så din broder är det Albin du menar

O: Albin 

F. Åkte han med dig i bilen till sjukhuset?

O: Jaa
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F. För att han ska kunna hämta bilen

O: Mm för att han ska kunna köra hem den

F. Jaa Mm

O: Annars dom vet ingenting dom var hemma det är jag som har blandat in dom

F. Mm

O: Allt det här är mitt problem det är min tjej

F: Mm

O: Så nu jag har varit ärlig med er från början (ohörbart) nu jag menar det på allvar

F. Jag tror dig

O: Jag är ärlig

F. Jag tror dig nu Omar

O: Förut jag har ljugit för att jag var rädd, jag vill inte hamna i sjukhuset. För att dom har 
sagt till mig att jag kommer att hamna i psyket och det är min …jag är räddare att jag 
kommer att hamna i psyket, för jag vill inte hamna i psyket. Jag vet att jag har problem 
med min psyke problem. Jag vet att jag har tagit tag i (ohörbart) men nu tänker jag att 
det är bäst att (ohörbart)

F. Näe har du nånting?

BF. Näe bara några små kompletterande frågor om såna detaljer om du kan komma ihåg

O: Jaa okey

BF. Är du höger eller vänsterhänt?

O: Jag använder båda händerna

BF. Den här kvällen vilken hand använde du då?

O: Det minns jag inte nej men det kan…kan det va högerhänt kan det va för att jag är 
starkare på höger hand jag alltid använder höger hand om jag bråkar eller nånting eller 
reagerar. Jag använder höger hand

BF. Mm 

O: Så då kan det vara högerhänt

BF. Och det var bara ett grepp och sen

O: Inte jag har inte …gripit jag har bara så här, jag har knuffat sen så (ohörbart) det har 
kommit hit 

BF. Du menar det var avsikten uppe på ansiktet men det hamnade nere på halsen
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O: Näe jag tänkte bara göra så här men det hade kommit väldigt hårt

BF. Men är det så här med tummen på ena sidan och fingrarna på andra sidan då

O: Jaa

BF. Om struphuvudet och sen en knuff

O: Mm

BF. Men Mm så det var bara en grej så att säga

O: Det  var en gång jag har inte hållt henne eller nåt sånt

BF: Näe

O: Det är bara så

BF: Du hör när hon slår i vad…föll hon handlöst då så att säga eller? Föll hon bakåt?

O: Alltså…hon föll rätt snart bakom

BF. Och det var gräs där

O: Jaa

BF: Mm

O: Och jag hörde smack

BF. Mm

O: Det tror väl jag (ohörbart)

BF: Dom här killarna som gav sig på dig, vilka skador fick du av dom?

O: Jag blev…ja vi bråkade till och med, vi hamnade på marken. Dom började slåss på 
mark så det var därför jag fick den där

BF: På ena kinden

O: Ja på vänstra kinden och jag fick en smäll här

BF. Mm

O: För att jag smällde honom och sen han försökte ta mig från kläder men min tröja blev 
trasig på grund av han för att han drog i mig, då blev jag ännu mer …

BF. Den sprack på grund av att han drog och du visade det på höger hand, höger knoge att 
det var den som du slog med och där fick du en skada också då

O: Jaa jag har slagit honom så det är därför han kunde inte ha (ohörbart) efter att han fick 
ju slagen här i huvudet, så han kunde inte
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BF. Mm När Claudia gav sig på dig och slog dig i ansiktet, blev det några märken eller 
skador av det tror du?

O: Det blev inte några skador

BF: Det var ingen skada

O: Näe

BF: Slog hon med sin öppna hand eller?

O: Så här

BF: En örfil så att säga

O: Jaa

BF. Dom här killarna som var efter er då….

O: För att dom ville bråka med mig

BF. Jaa men dom var aldrig på Claudia som du först har berättat utan det var dig dom …

O: Näe en som har försökt att prata med henne

BF. Mm

O; Men det var inte att han var förbannad hon skriker på honom, men då efter som han var 
förbannad han gick och sa på henne

BF: Men han rörde henne inte

O: Näe han inte rörde henne

BF: Den här beskrivningen du har lämnat

O: Ska han röra henne jag dödar honom

BF. Dom här beskrivningen du har lämnat på dom här fyra finns det nåt att tillföra där nu? 
Nånting ytterligare där då för att kunna identifiera dom

O: Jag fattar inte vad

BF: Om…du har ju berättat att det var två stora killar men beskrivningen är ju så vag finns 
det nåt mer som du kan berätta om dom, om du känner till nåt namn eller nåt sånt?

O: Jag har aldrig sett dom

BF. Näe

O: Det är problemet jag har aldrig sett dom

F: I tidigare förhör har du sagt att nån av dom pratade…
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O: Det var en som var mörk och en som pratade spanska

BF. Det var det

F. Det stämmer

O: Jaa

BF. Mm

O: Och det var den person som pratade med henne, han var typ mörk. Dom …jag fattade 
ingenting vad dom snackade om för jag försöker lära mig spanska men jag kunde inte

F: Men han pratar spanska med Claudia då

O: Jaa och hon skriker och tjuter sen efter dom …dom börjar efter att när bråket är färdigt 
dom en som sprang mot Lidl  den andra kom tillbaks så här och två som sprang mot 
centrum direkt. Dom tog vägen till kyrkan långt bort

F. Okey

BF: Mm då du säger att du ska flytta på henne, varför bestämmer du dig för att flytta på 
Claudia då?

O: Varför?

BF. Jaa

O: För att det var ju en massa gräs, träd där jag vill gärna ha henne på plats så jag kan se 
henne för att jag minns inte för att …om jag ska lämna henne här och gå till bilen

BF. Jaa

O: Då tappar jag platsen

BF. Okey

O: För det var första gången för mig, så jag lyfte henne på plats som jag ska minnas eller 
för att jag ska bli närmare för mig för att, från den platsen jag såg kyrkan men det var 
lite längre

BF: Mm

O: Och då när jag lade henne där jag gick till kyrkan och där var min pappa där borta, och 
sen när vi kommer vi har inte kunnat komma med en gång till henne. Vi börjar söka 
platsen tills vi hittade henne och det tack vare lampan till lyset på bilen annars, jag har 
inte kunnat hitta henne

BF. Näe hur såg den platsen ut där du la henne? Innan du gick till din pappa

O: Problemet att jag var chockad

BF. Mm
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O: Att kanske nån har rört henne nånting som jag inte minns. Jag la henne hon var på 
ryggen först hon var så, men sen när jag kommer tillbaks då hon var på så här på 
vänster sida 

BF. Mm Okey

O: Och det kanske jag tror att hon har flyttat på sig eller kanske hon, ja jag inte minns 
varför

BF. Men var det gräs eller asfalt eller nån …

O: Näe det var inte asfalt det var gräs

BF. Mm var det några träd i närheten där?

O: Problemet jag minns inte jag lovar

BF. Näe och ni placerade henne i bilen sen 

O: Jaa för att…

BF. Hade du hjälp av din pappa att göra det då?

O: Vad sa du?

BF: Hade du hjälp av Adel att placera henne i bilen?

O: Inte så för att jag som tänkte lägga henne själv för att jag vill inte att han ska hamna i 
problemet. Jag tänker att ta hans bil och gå till sjukhuset och sånt

F: Mm fick han nån sån här, Adel har ju berättat att han hjälpte dig att lyfta in henne i bilen

O: Han hjälpte mig han har hjälpt mig att lyfta in henne i bilen jaa. Han har till och med 
vad heter det. Han har inte kommit på själva idén att det skulle gå till sjukhuset. Jag 
kom…vi har , vi diskuterade jag sa till honom vad fan ska hon…han sa jag vill inte 
hamna i problem det är ju ditt problem. Och han tillräckligt blir skrämd förstår du jag 
har sett på honom han var jätterädd. Och då jag sa till honom vi måste gå till sjukhuset, 
men sen sa bilen du kommer inte att få skit för det. För det enda som om polisen 
kommer då kommer han att få skit för det. Och det tänkte jag att jag vill inte att han ska 
få det. Det är därför jag har sagt att det var jag som körde bilen. Och det stämmer han 
körde men inte hela vägen

BF. Kan du bara beskriva lite kort hur du gjorde när ni lyfte in henne i bilen och vilket säte 
och hur hon kom i och så där

O: Jag har tagit henne från kroppen tog jag henne härifrån antingen så är det ….

BF. Från huvudsidan 

O: Ja jag tror det och sen vi sätter henne i baksätet

BF. Mm
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O: Och då vi körde direkt min pappa till parkeringen och jag har inte stannat några minuter 
eller så direkt till sjukhuset, för att jag trodde kanske att det kommer hjälpa henne eller 
nåt sånt. För att jag sa jag kommer stå för allt som har hänt men sen när jag, när dom sa 
till mig att hon hade dött ….jaa jag tappade nästan andning jag kunde inte, jag sa till 
mig själv nu är det kört

BF. Den här skadan på magen när såg du den första gången?

O: Jag såg den när jag lyfte upp henne när jag …när vi kom där, när jag vände om henne 
inte innan bilen det var innan, innan jag ringde och sånt

BF. Okey 

O: För när jag drog henne och vände om henne då såg jag, jag sa till mig själv….shit jag 
har skadat henne ännu mer. För att när jag drog henne jag tänkte inte at thon ska bli 
skadad så här från gräset, varför det ska bli så här röda märken för att hon hade kläder 
på sig sen när jag vände om henne, då jag såg den där stora märket då tänkte jag, jag 
har skadat henne ännu mer. Ja till och med gråter och hjälper samtidigt

BF. Men vad har märket blivit av menar du? Släpar magen emot marken är det så du menar

O: Jaa jaa det är på grund av att jag har dragit

BF. Okey Mm 

O: Och där hon fått det 

F. Det  var inte för vi har ju tittat på lite tidigare, det fanns ju några som såg när ni var i 
parken med bilen, och då var klockan lite efter två på natten och sen så kom du in till 
sjukhuset vid 03.10 nästan en timme senare

O: Vadå en timme senare?

F. Ja det tog en timma innan du kom till sjukhuset från det att ni hämtade henne i parken. 
Då var det ju ett par vittnen som såg när ni var och lyfte in henne i bilen

O: Ett par vittnen?

F. Ja det var två som var ute och gick var det med hunden eller?

BF. Ja dom var på promenad så här och gick och passerade

F. Ja dom var på väg hem

O: Och dom såg oss?

F. Ja dom såg bilen som var nere i parken

O: men dom inte såg att vi bärde henne i bilen

F. Näe det har dom inte gjort

O: men du har sagt till mig att dom såg
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F. Dom såg bilen på den platsen som vi tror att Claudia hämtades och adel har visat att det 
var på den platsen

O: Jag lovar om jag säger ju inte här nu, om jag vet platsen jag kommer att säga med en 
gång

F. Mm

O: Men jag vet inte vad heter platsen

F. Näe men jag bara tänkte under den timman som vi…

O: Vi har inte tagit lång tid på oss bara han var och pratade i telefonen, han var chockad 
han pratade i telefonen

F. Din pappa menar du

O: Jaa

F. Jaa för ni funderar lite på vad du skulle göra eller?

O: Inte fundera vad ska vi göra, han ville inte hamna i problem 

F. Näe

O: Och sen han vet att det kommer bli hämtad av polisen

F. Men det var där han…

O: Han försöker ordna en advokat åt mig

F. Det var därför det tog lite tid då innan du kom vidare

O: Jag hade inte klockan på mig, jag minns inte vad det var i tiden, jag minns inte

F. Näe Näe

O: Det enda jag kunde jag fokusera ska, det mesta var vad sjukhuset finns nu

F. Mm okey

BF: Vet du vem han ringde till din far?

O: Jag tror att han ringde till hans brorson tror jag

F: Vad hette han?

O: Han har tre barn jag vet inte vilken av dom han har ringt men jag tror att han ringer 
Noor eller nåt sånt, nån som heter Adnan och nån heter Noor eller Nader jag minns inte 
vad heter dom

F. Näe  Näe okey

BF. Är det nånting mer som du kommer på som du vill berätta nu?
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O: Ni frågar jag svarar

BF. Mm

O: Ni får fråga absolut vad ni vill jag kommer att säga allt

F: Jag vänder mig till advokaten har du någon fråga?

AD: Nej tack

BF: Jag förstår att du var chockad och så här men hur lång tid kan det ha tagit från att…din 
pappa kommer tills att ni är framme vid sjukhuset?

O: Det har tagit lite tid innan min pappa kommit till mig till parkeringen

BF. Ja Ja 

O: Det har tagit tid lite men innan han kom, och sen när vi kommit dit då han började prata 
i telefonen. Jag kunde inte, jag kunde inte säga till honom vad gör du eller vem ringer 
du och sen då så kommer min bror. Och då sa vi att  jag kör till sjukhuset och han 
kommer och hämtar bilen i stället

BF. Mm dom kläder du hade på dig när du var vid sjukhuset och polisen kom sen, är det 
samma som du hade i parken eller hade du nån jacka som du har lagt av nånstans eller 
nåt sånt?

O: Näe jag hade ingen jacka

BF. Det är precis samma kläder

O: För at jag bodde väldigt nära till stan så jag gick utan jacka

BF. Mm

O: För att jag tänkte om jag fryser jag springer hem för att det tar inte lång tid max det 
tar…tre minuter, fyra jag är direkt hemma

BF. Jaa gjord eni några som helst du vet man kan ju ge konstgjord andning eller man kan 
trycka på bröstet för att få igång?

O: Jag har gjort det 

BF. Du har gjort det var nånstans då vid (ohörbart)

O: Mm när vi var direkt vid parkeringen

BF. Ja till sjukhuset

O: Näe

BF. Vilken?

O: I parken
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BF. I parken jaa

O: Jaa

F. Meddetsamma efter det hade hänt då så att säga

O: Jaa för att jag tänkte rädda henne men det som jag förstår det så går det inte för att hon 
andades inte

BF. Du märkte det redan då att hon inte andades

O: Jaa jag märkte det direkt jag försökte med alltihop men det…

BF. Näe

O: Och det var inte med meningen, jag svär det var inte med meningen, hade jag inte…ja 
jag kan inte kontrollera min aggression så hade jag inte gjort det

BF. Näe vi förstår

O: Och sen den där med att ni säger till mig att jag har huggit en kille det är …jag svär på 
min son jag har inte gjort det. Jag har inte gjort det på den här killen jag känner inte ens 
hans namn eller honom. Det finns många jag kan berätta och ni kan också kolla det för 
att ni är poliser. Det finns många folk som hatar mig dom vill att jag ska hamna i skit 
igen. Dom vill inte att jag ska vara ute

F. Mm

O: Folk dömer mig jättemycket

BF: Näe jag tycker du har berättat så att vi förstår ganska bra här det är bara en sak jag 
bara…vi frågar ofta om avstånd hur långt det är till saker och du säger ofta några meter 
då men när du menar hur långt du släpade Claudia då säger du några meter men är det 
som det här avståndet i det här lilla rummet då du menar eller är det längre bort?

O: Näe inte så längre typ härifrån och så till dörren

BF. Så långt som rummet är då?

O: Jaa så är det inte säkert

BF: Det är det du menar med några meter

O: Jaa

BF. Mm

O: Eller jag vet inte hur många meter är det som?

BF. Ja en fem meter är väl det här rummet kanske

O: Meter är det
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BF. Så är en meter

O: Ja på hela armen så är det meter

BF. Jaa Jaa ungefär

O: Jaa

F. Jaa advokaten om du inte har något mer så avslutar vi förhöret där

AD: Ja det går bra

F. Och då är klockan 10.45
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Syd, Utredning 1 LPO Västervik
Diarienr

5000-K1584867-15
Skäligen misstänkt person

Ali Abdalsalam, Omar Adel
Personnr

19911213-1231
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2016-04-19
Namn

Ali Abdalsalam, Omar Adel
Personnummer

19911213-1231
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Bagdad
Medborgarskap

Statslös 
Hemvistland Telefonnr

0737884249: Mobiltelefon

Adress

Arkitektvägen 17 LGH 1002

572 61  Oskarshamn

Folkbokföringsort

Oskarshamn
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2015-12-13
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Maka/make/sambos inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Civilstånd

Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2014
Maka/make/sambos taxerade inkomst

Taxeringskontroll utförd av

Helen Thörn
Datum

2015-11-17
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Enhet

Polisregion Syd, Utredning 1 LPO Västervik
Ärende

Diarienr

5000-K1584867-15
Handläggare

Pettersson, Håkan R
Gärning

Komplettering Mord Oskarsham A4

Berörd person

Personnr

19911213-1231
Efternamn

Ali Abdalsalam
Förnamn

Omar Adel
Underrättelse utsänd

2016-04-14
Yttrande senast

2014-04-18
Underrättelse slutförd

2016-04-19
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Delges genom advokatens försorg
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej avhörts

Försvarare

Namn

Peter Mutvei
Underrättelse utsänd

2016-04-14
Yttrande senast

2016-04-18
Underrättselse slutförd

2016-04-19
Underrättelsesätt

Skickats till advokatens kontor
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej avhörts


